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Прилог 5. Предмети што се споделуваат / не се споделуваат – 
прилагодена верзија 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Предмети кои се споделуваат – употребете ги симболите од Прилог 1, или 
фотографии од предметите во опружувањето 
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Предмети кои не се споделуваат - употребете ги симболите од прилог 1,  или 
фотографии од предметите во опружувањето 
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